	 

	ORGAO     : 33000 - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL

	UNIDADE : 33101 - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL

	 

	 

	ANEXO I
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

	 

	 

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	
	 
	  
	 E
	 G
	 R
	 M
	 I
	 F
	  

	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
	 O
	 U
	 T
	 V A L O R

	 
	  
	  
	 F
	 D
	 
	 D
	 
	 E
	  

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 

	               1009   REGIMES DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DA UNIAO, ESTADOS, MUNICIPIOS E DISTRITO FEDERAL
	 67.217

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 ATIVIDADES
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	09 122
	 1009 2272
	 GESTAO E ADMINISTRACAO DO PROGRAMA
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 67.217

	09 122
	 1009 2272 0001
	  
	 GESTAO E ADMINISTRACAO DO PROGRAMA - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 67.217

	 
	  
	  
	 
	 S
	 3
	 2
	 90
	 2
	 151
	 67.217

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 67.217

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 67.217

	 


	 

	ORGAO     : 55000 - MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A FOME

	UNIDADE : 55101 - MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A FOME

	 

	 

	ANEXO I
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

	 

	 

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	
	 
	  
	 E
	 G
	 R
	 M
	 I
	 F
	  

	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
	 O
	 U
	 T
	 V A L O R

	 
	  
	  
	 F
	 D
	 
	 D
	 
	 E
	  

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 

	               1049   ACESSO A ALIMENTACAO
	 100.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 ATIVIDADES
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	08 845
	 1049 8930
	 APOIO A IMPLANTACAO DE BANCOS DE ALIMENTOS E MERCADOS PUBLICOS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 100.000

	08 845
	 1049 8930 0001
	  
	 APOIO A IMPLANTACAO DE BANCOS DE ALIMENTOS E MERCADOS PUBLICOS - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 100.000

	 
	  
	  
	 
	 S
	 4
	 2
	 40
	 0
	 151
	 100.000

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 100.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 100.000

	 


	 

	ORGAO     : 55000 - MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A FOME

	UNIDADE : 55901 - FUNDO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

	 

	 

	ANEXO I
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

	 

	 

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	
	 
	  
	 E
	 G
	 R
	 M
	 I
	 F
	  

	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
	 O
	 U
	 T
	 V A L O R

	 
	  
	  
	 F
	 D
	 
	 D
	 
	 E
	  

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 

	               1385   PROTECAO SOCIAL ESPECIAL
	 1.020.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 ATIVIDADES
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	08 244
	 1385 2B31
	 ESTRUTURACAO DA REDE DE SERVICOS DA PROTECAO SOCIAL ESPECIAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 1.020.000

	08 244
	 1385 2B31 0136
	  
	 ESTRUTURACAO DA REDE DE SERVICOS DA PROTECAO SOCIAL ESPECIAL - NO ESTADO DE MINAS GERAIS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 990.000

	 
	  
	  
	 
	 S
	 4
	 2
	 30
	 0
	 151
	 990.000

	08 244
	 1385 2B31 0282
	  
	 ESTRUTURACAO DA REDE DE SERVICOS DA PROTECAO SOCIAL ESPECIAL - NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 30.000

	 
	  
	  
	 
	 S
	 3
	 2
	 40
	 0
	 151
	 30.000

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 1.020.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 1.020.000

	 


	 

	ORGAO     : 55000 - MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A FOME

	UNIDADE : 55101 - MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A FOME

	 

	 

	ANEXO II
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

	 

	 

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	
	 
	  
	 E
	 G
	 R
	 M
	 I
	 F
	  

	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
	 O
	 U
	 T
	 V A L O R

	 
	  
	  
	 F
	 D
	 
	 D
	 
	 E
	  

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 

	               1049   ACESSO A ALIMENTACAO
	 100.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 ATIVIDADES
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	08 845
	 1049 8929
	 APOIO A INSTALACAO DE RESTAURANTES E COZINHAS POPULARES
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 100.000

	08 845
	 1049 8929 0066
	  
	 APOIO A INSTALACAO DE RESTAURANTES E COZINHAS POPULARES - EMBU - SP
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 100.000

	 
	  
	  
	 
	 S
	 4
	 2
	 40
	 0
	 151
	 100.000

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 100.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 100.000

	 


	 

	ORGAO     : 55000 - MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A FOME

	UNIDADE : 55901 - FUNDO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

	 

	 

	ANEXO II
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

	 

	 

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	
	 
	  
	 E
	 G
	 R
	 M
	 I
	 F
	  

	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
	 O
	 U
	 T
	 V A L O R

	 
	  
	  
	 F
	 D
	 
	 D
	 
	 E
	  

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 

	               1385   PROTECAO SOCIAL ESPECIAL
	 1.020.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 ATIVIDADES
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	08 244
	 1385 2B31
	 ESTRUTURACAO DA REDE DE SERVICOS DA PROTECAO SOCIAL ESPECIAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 1.020.000

	08 244
	 1385 2B31 0322
	  
	 ESTRUTURACAO DA REDE DE SERVICOS DA PROTECAO SOCIAL ESPECIAL - BELO HORIZONTE - MG
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 990.000

	 
	  
	  
	 
	 S
	 3
	 2
	 40
	 0
	 151
	 990.000

	08 244
	 1385 2B31 0338
	  
	 ESTRUTURACAO DA REDE DE SERVICOS DA PROTECAO SOCIAL ESPECIAL - INSTITUTO HUMANITAS - SANTA CRUZ DO SUL - RS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 30.000

	 
	  
	  
	 
	 S
	 3
	 2
	 40
	 0
	 151
	 30.000

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 1.020.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 1.020.000

	 


